
Alle rækker
Ama'r Open

Deltagerliste

Dr/Pg B HS
2017-08-26    (13 tilmeldte)

055  ANDERSEN Magnus Skovborg, Ejby BTK

107  ANDREASEN Sofus K., Virum Sorgenfri BTK

073  CHRISTENSEN Markus Hvid, Hillerød GI

084  DAVIDSEN Jonas, Hvidovre Bordtennis

015  GORNITZKA Robin, Amager BTK

046  MORTENSEN Noah Daod Spuur, Brøndby BC

111  POULSEN Malte Bror, Virum Sorgenfri BTK

078  RASMUSSEN Kristoffer, Hillerød GI

112  RASMUSSEN William, Virum Sorgenfri BTK

072  VALENTIN Mads, Helsingør BTK

090  VALERY Matthias Goldbach, Hvidovre Bordtennis

114  WARMING William Frank, Virum Sorgenfri BTK

091  WEINKOUFF Mikkel, Hvidovre Bordtennis

Dr/Pg C HS
2017-08-26    (11 tilmeldte)

020  ANDRESEN Otto, Amager BTK

015  GORNITZKA Robin, Amager BTK

071  HELLER Andreas Kure, Helsingør BTK

048  IBRAHIM Noah, Brøndby BC

075  JUNGERSEN Villads, Hillerød GI

094  KITAJ Lukas, Københavns BTK

087  LANGSIG Emil, Hvidovre Bordtennis

046  MORTENSEN Noah Daod Spuur, Brøndby BC

014  PARSHOLT Milius Druedal, Amager BTK

021  PEDERSEN Lukas Dige, Amager BTK

018  SAIH Amir Jasim, Amager BTK

Dr/Pg D HS
2017-08-26    (14 tilmeldte)

010  AMDISEN Severin Storm, Amager BTK

011  BERTHELSEN Gabriel, Amager BTK

016  BLANKENSTEINER Oliver, Amager BTK

015  GORNITZKA Robin, Amager BTK

019  HUANG Nick Zheng Jie, Amager BTK

048  IBRAHIM Noah, Brøndby BC

003  MAU Amanda, Amager BTK

051  NIELSEN Lucas Dahl, Brøndby BC

017  NIELSEN Mattias Still Laurberg, Amager BTK

014  PARSHOLT Milius Druedal, Amager BTK

021  PEDERSEN Lukas Dige, Amager BTK

012  PEDERSEN Mikkel, Amager BTK

004  SØRENSEN Magnus August Tang, Amager BTK

053  WRAA Emilie, Brøndby BC

Junior B DS
2017-08-26    (2 tilmeldte)

027  BALK-MØLLER Ida, Amager BTK

050  NIELSEN Freja, Brøndby BC

Junior B HS
2017-08-26    (7 tilmeldte)

107  ANDREASEN Sofus K., Virum Sorgenfri BTK

084  DAVIDSEN Jonas, Hvidovre Bordtennis

115  DENOUX Christian, Amager BTK

074  JOHANSEN Jonathan Svarer, Hillerød GI

111  POULSEN Malte Bror, Virum Sorgenfri BTK

091  WEINKOUFF Mikkel, Hvidovre Bordtennis

053  WRAA Emilie, Brøndby BC

Junior C HS
2017-08-26    (15 tilmeldte)

069  BACHMANN Victor Sebastian, Hasle IF

057  BÜHLER Max, Frederiksberg BordTennisKlub

083  CHRISTENSEN Miki Halkjær, Hvidovre Bordtenni

015  GORNITZKA Robin, Amager BTK

094  KITAJ Lukas, Københavns BTK

096  KRISTENSEN Ruben, Københavns BTK

088  LANGSIG Mads, Hvidovre Bordtennis

076  LARSEN Simone, Hillerød GI

046  MORTENSEN Noah Daod Spuur, Brøndby BC

110  NORTOFT Casper, Virum Sorgenfri BTK

078  RASMUSSEN Kristoffer, Hillerød GI

112  RASMUSSEN William, Virum Sorgenfri BTK

072  VALENTIN Mads, Helsingør BTK

090  VALERY Matthias Goldbach, Hvidovre Bordtennis

114  WARMING William Frank, Virum Sorgenfri BTK

Puslinge B HS
2017-08-26    (11 tilmeldte)

056  BENDTSEN Mads Holt, Frederiksberg BordTennis

011  BERTHELSEN Gabriel, Amager BTK

047  BUDAL Zune Gudmundsen, Brøndby BC

093  CHRISTOPHERSEN Helmer, Københavns BTK

022  HAAGENSEN Nicholas, Amager BTK

035  HANSEN Silas Lund, Amager BTK

039  HVASS Anton, Amager BTK

086  JENSEN Magnus Malecka, Hvidovre Bordtennis

041  MYRNER Otto Kjærsgaard, Amager BTK

013  NITZE Magnus, Amager BTK

077  PEDERSEN Valdemar Høyer, Hillerød GI

Puslinge D HS
2017-08-26    (10 tilmeldte)

082  CHRISTENSEN Mathias, Hvidovre Bordtennis

117  HUSTED Mathias, Brøndby BC

033  JØRGENSEN Gustav Gotha, Amager BTK

034  JØRGENSEN Patrick Elmer Als, Amager BTK

037  KURE Nikoline, Amager BTK

049  MORTENSEN Maks, Brøndby BC

059  SARRY Noah Osborn, Frederiksberg BordTennisK

038  SØHOLM Carl Vindsmark, Amager BTK

031  SØRENSEN Mikkel Tang, Amager BTK

036  VANDBORG Albert, Amager BTK

Senior 2 HS
2017-08-26    (19 tilmeldte)

122  ANDERSEN Louise, Greve BTK

065  ANDERSEN Mikkel Skovborg, Greve BTK

080  BRITZE Jacob, Hvidovre Bordtennis

081  BRITZE Mads, Hvidovre Bordtennis

061  ELLEHAUGE Keld M., Furesø BTK

042  HANSEN Joe Thomas, Ballerup BTK

066  HANSEN Malthe, Greve BTK

067  HANSEN Nicklas Boldt, Greve BTK

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af Amager BTK.



Alle rækker
Ama'r Open

Deltagerliste

029  JENSEN Frodi Fridason, Amager BTK

074  JOHANSEN Jonathan Svarer, Hillerød GI

100  MAEYER Emil De, Roskilde Bordtennis, BTK 61

109  NORMANN Christopher, Virum Sorgenfri BTK

009  QUIDING Klavs, Amager BTK

113  RUSSEL Emil, Virum Sorgenfri BTK

116  SCHMIDT Mads Toft, Roskilde Bordtennis, BTK 6

068  SKARSHOLM Patrick, Greve BTK

063  SKJOLDBORG Peter, Furesø BTK

098  THOMSEN Laurits Jelsbak, Københavns BTK

118  TOELHØJ Pia, Hillerød GI

Senior 3 HS
2017-08-26    (11 tilmeldte)

061  ELLEHAUGE Keld M., Furesø BTK

066  HANSEN Malthe, Greve BTK

062  HENRIKSEN Michael, Furesø BTK

094  KITAJ Lukas, Københavns BTK

005  LUNDORFF Karina, Amager BTK

109  NORMANN Christopher, Virum Sorgenfri BTK

009  QUIDING Klavs, Amager BTK

078  RASMUSSEN Kristoffer, Hillerød GI

116  SCHMIDT Mads Toft, Roskilde Bordtennis, BTK 6

063  SKJOLDBORG Peter, Furesø BTK

052  WRAA Allan, Brøndby BC

Senior 4 HS
2017-08-26    (19 tilmeldte)

092  BREINHOLT Anders, Københavns BTK

101  BRITZE Jan, Slangerup BTK

106  DALL Hans Oluf, Vallensbæk BTK

006  DJURHUUS Leif, Amager BTK

105  FUNCH Vilmer, Tejn IF

064  HALL Merete Juel, Gladsaxe BTK

085  HANSEN Kenn, Hvidovre Bordtennis

007  KARMAN Antonio, Amager BTK

095  KITAJ Thomas, Københavns BTK

005  LUNDORFF Karina, Amager BTK

097  MARKER Niels, Københavns BTK

001  MUHL Patrick, Allerød Bordtennisklub

099  OMKVIST Kenneth, Reerslev IF

079  RASMUSSEN Palle, Hillerød GI

008  SAIH Jasim Mohammed, Amager BTK

040  SERUBABELSEN Pipaluk, Amager BTK

063  SKJOLDBORG Peter, Furesø BTK

089  SØRENSEN Jesper, Hvidovre Bordtennis

070  WIECZOREK Nikolaj, Haslev BTK

Senior 5 HS
2017-08-26    (14 tilmeldte)

101  BRITZE Jan, Slangerup BTK

102  BRITZE Marianne, Slangerup BTK

006  DJURHUUS Leif, Amager BTK

054  ESLUND Morten, BTK Kvik Næstved

030  JOHANSEN Frank, Amager BTK

095  KITAJ Thomas, Københavns BTK

097  MARKER Niels, Københavns BTK

099  OMKVIST Kenneth, Reerslev IF

043  PEDERSEN René, Benløse Idrætsforening

044  ROBINSON David, Benløse Idrætsforening

040  SERUBABELSEN Pipaluk, Amager BTK

089  SØRENSEN Jesper, Hvidovre Bordtennis

045  SØRENSEN Poul, Benløse Idrætsforening

070  WIECZOREK Nikolaj, Haslev BTK

Ydr/Ypg B DS
2017-08-26    (4 tilmeldte)

027  BALK-MØLLER Ida, Amager BTK

032  BERTHELSEN Victoria, Amager BTK

037  KURE Nikoline, Amager BTK

050  NIELSEN Freja, Brøndby BC

Ydr/Ypg B HS
2017-08-26    (12 tilmeldte)

060  ALS-NIELSEN Mads Thorhauge, Furesø BTK

069  BACHMANN Victor Sebastian, Hasle IF

027  BALK-MØLLER Ida, Amager BTK

047  BUDAL Zune Gudmundsen, Brøndby BC

057  BÜHLER Max, Frederiksberg BordTennisKlub

093  CHRISTOPHERSEN Helmer, Københavns BTK

096  KRISTENSEN Ruben, Københavns BTK

026  LAURSEN William, Amager BTK

108  MØLLER Kasper Bronnee, Virum Sorgenfri BTK

050  NIELSEN Freja, Brøndby BC

058  SANDTE Paul, Frederiksberg BordTennisKlub

002  SØEMOSEGAARD Daniel Luong, Allerød Bordten

Ydr/Ypg C HS
2017-08-26    (6 tilmeldte)

027  BALK-MØLLER Ida, Amager BTK

104  EBSTRUP Bertram Molkte, Team Egedal / Ølstyk

048  IBRAHIM Noah, Brøndby BC

025  KARMAN Isak Antonio, Amager BTK

087  LANGSIG Emil, Hvidovre Bordtennis

023  NIELSEN Snorre Kjærgaard, Amager BTK

Ydr/Ypg D HS
2017-08-26    (10 tilmeldte)

024  BANG-ANDERSEN Asger, Amager BTK

032  BERTHELSEN Victoria, Amager BTK

047  BUDAL Zune Gudmundsen, Brøndby BC

103  DEGN Carl Ulslev, Team Egedal / Ølstykke BTK

028  GREGERSEN Magnus, Amager BTK

048  IBRAHIM Noah, Brøndby BC

025  KARMAN Isak Antonio, Amager BTK

049  MORTENSEN Maks, Brøndby BC

041  MYRNER Otto Kjærsgaard, Amager BTK

031  SØRENSEN Mikkel Tang, Amager BTK

Åben Alle DS
2017-08-26    (2 tilmeldte)

121  JAKOBSEN Louise, Greve BTK

005  LUNDORFF Karina, Amager BTK

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af Amager BTK.


